标 题：市场监管总局关于废止部分行政规范性文件的公告

索 引 号： 主题分类：公示公告

文 号：国家市场监督管理总局公告2023年第5号 所属机构：法规司

成文日期：2023年02月21日 发布日期：2023年02月24日

市场监管总局关于废止
                  部分行政规范性文件的公告

为贯彻落实《法治政府建设实施纲要（2021—2025年）》有
关要求，进一步深化“放管服”改革，优化营商环境，市场监管
总局组织开展了行政规范性文件清理工作。经过清理，决定废止
《工商总局关于印发〈关于处理侵害消费者权益行为的若干规
定〉的通知》等102件行政规范性文件，现予公告。

 附件：市场监管总局决定废止的行政规范性文件目录.pdf

                                               市场监管总局

                                               2023年2月21日

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_11850

https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/fgs/202302/W020230224531494931225.pdf